



## ÅRSRAPPORT 2016

**DKG ApS**  
Vestervangen 2  
4100 Ringsted

CVR nr. 21247286

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

**Dirigent**

Carl Erik Petersen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

DKG ApS  
Vestervangen 2  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 21247286  
Stiftelsesdato: 1. oktober 1998  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Carl Erik Petersen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. marts 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet konsulentarbejde iforbindelse med inkassovirksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.130.950.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	2.739.860	2.349.794
1. Personaleomkostninger	-1.605.189	-1.525.446
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.134.671</b>	<b>824.348</b>
Andre finansielle indtægter	886	304
Andre finansielle omkostninger	-4.607	-8.657
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.130.950</b>	<b>815.995</b>
Skat af årets resultat	-248.798	-180.851
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>882.152</b>	<b>635.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	682.152	435.144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>882.152</b>	<b>635.144</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	51.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.287	0
Andre tilgodehavender	0	62.833
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>17.287</b>	<b>114.083</b>
Likvide beholdninger	2.320.883	1.246.368
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.320.883</b>	<b>1.246.368</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.338.170</b>	<b>1.360.451</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.345.670</b>	<b>1.367.951</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.638.257	756.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.763.257</b>	<b>1.081.105</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	59.204
Anden gæld	582.413	227.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>582.413</b>	<b>286.846</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>582.413</b>	<b>286.846</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.345.670</b>	<b>1.367.951</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	1.494.765	1.424.644
Andre omkostninger til social sikring	110.424	100.802
	<u><b>1.605.189</b></u>	<u><b>1.525.446</b></u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	956.105	0	1.081.105
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	482.152	200.000	682.152
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.438.257</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.763.257</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. Biler. Restløbetid udgør 37 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 397.202,40.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
